
zážitky v safari parku
 1.12.   15.12. 2024-

Společně s průvodcem, který Vám bude výpravět o zvířatech, jež  
potkáte cestou,  se vydáte k výběhu tučňáků brýlových.

Na místě Vás čeká odborný výklad ošetřovatele a ukázka krmení.

Čas zážitku: 8:00 od 1.12. do 15.12. - sraz před recepcí hotelu  
Počet osob ve skupině: 12 

Cena zážitku: 150 Kč / osoba od 4 let včetně 

pROCHÁZKA ZA TUČŇÁKY   

Sraz před recepcí hotelu

Časy zážitku: 11:00, 17:00 a 18:00 od 1.12. do 15.12.  

Počet osob ve skupině: 10 
Cena zážitku: 300 Kč / osoba od 4 let včetně

žirafě z očí do očí
Spolu s průvodcem nakrmíte žirafy a dozvíte se více o jejich životě.

Žirafy budete mít nejen na dosah, ale budete jim hledět i do očí. 

Časy zážitku: 16:00 od 1.12. do 15.12.    

Počet osob ve skupině: 15 
Sraz před recepcí hotelu

Cena zážitku: 300 Kč / osoba od 4 let  včetně

Zažijte komentovanou procházku s průvodcem po pěší části SAFARI PARKU.
procházka s průvodcem 

  

    

sraz před recepcí hotelu 

Vydejte se poznat krásy a nebezpečí Afriky.

Čeká Vás odborný výklad o hadech, krokodýlech a dalších.
Zážitek je doporučen osobám starším 10 let

Čas zážitku: 16:30 od 1.12. do 15.12. 

Počet osob ve skupině: 8 
Cena zážitku: 250 Kč / osoba od 4 let včetně 

jedovatá afrika 


